
Mod.

BLADE324
BLADE524
BLADE524REV
 

Rev. 06-0925

7

9a
9b

10
11 12

13a
13b

14

15

16 18

19
20

20
21

22

23

23

24

25

25

26
2627

2930a
30b

31
32

33
34

35

35

36

37
38

39
40

41

42

43
44

45/46
47/48

49

50

51

52

53

54
5555

56

57

57
58

59
60

61

62

63

64 65

66
66

67
68

68

80*

81*

82*
83*

84*

85*

86*

87*

88*

89*

(*) = /81903010
scatola accessori

101”

102”

101”

102”

100a”
100b”

103”
105”

106”

104”

*

*
*

*

*

*

107”

*

*
1a
1b

2

3

4

5a
5b

6

8

69 69

70

71



1

C A R D I N
BL BLADE324 - BLADE524

BLADE524REV
Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

1a /ZCMOT0040 1 MOTORE 24V 2200rpm 70W     (x BLADE324 - BLADE524)
1b /ZCMOT0044 1 MOTORE 24V 1150rpm 42W     (x BLADE524REV)
2 /30604800 1 FLANGIA INFERIORE MOTORE BLADE 3060480.0
3 /30604850 1 FLANGIA SUPERIORE MOTORE BLADE 3060485.0
4 /ZVTCC 4X10Z 3 VITE TC+ M4x10 ZINCATA UNI7687

5a /30112900 1 VITE SENZA FINE m1.5     (x BLADE324 - BLADE524) 3011290.0
5b /ZZVSFM22PR 1 VITE SENZA FINE m2 a10.8     (x BLADE524REV)
6 /30713050 2 GRANO COP. M6x6 UNI5929 B t3.5
7 /30112301 1 TORO DELRIN 8x22x7 3011230.1
8 ZPCPKC508 3 PUNTALINI DIAM. 0.5mm BM

9a /31101000 1 COPRISTELO VERNICIATO RAL7015   (x BLADE324) 3110100.0
9b /31101050 1 COPRISTELO VERNICIATO RAL7015  (x BLADE524 - BLADE524REV) 3110105.0
10 /ZPCOPEY 1 COPERCHIO PER ESTRUSO
11 /ZDBR0001 1 BRONZINA SINTERIZZATA 15x21x13
12 /ZVTA39X220CZNC 4 VITE AUTOFIL. 3.9x22 UNI6954 ZINCATA NERA

13a /30112500 1 VITE TPN 20x6x4 ISO2901 L=570.5   (x BLADE324) 3011250.0
13b /30112520 1 VITE TPN 20x6x4 ISO2901 L=720.5   (x BLADE524 - BLADE524REV) 3011252.0
14 /30604750 1 CORONA CONICA m2.5 z34 BLADE 3060475.0
15 /30781250 1 SPINA ELASTICA 8x32 UNI6873 SERIE PESANTE
16 /30106700 1 DISTANZIALE CUSCINETTO CORONA BRUNITO 3010670.0
18 /30113500 1 DISTANZIALE CUSC-VITE ZINCATO NERO 3011350.0
19 /ZDCUSC63032RSB 2 CUSCINETTO 6303 2RSB (17x47x14)
20 /30606000 2 RONDELLA FINECORSA 3060600.0
21 /30113600 1 FORCELLA BLADE 3011360.0
22 /30112050 1 CHIOCCIOLA AVP 30x38 Tr20x6x4 P4 3011205.0
23 /ZVSEGE E30 2 ANELLO SEEGER E30 UNI7435
24 /ZVSEGE E15 1 ANELLO SEEGER E15 UNI7435
25 /30114250 2 ANELLO FINECORSA BLADE 3011425.0
26 /ZVTCEI 5X20Z 2 VITE TCEI 5x20 ZINCATA UNI5931
27 /30302400 1 ALB+CORONA IN ZAMA X BLADE 3030240.0
29 /ZVSEG22EF 1 ANELLO SEEGER E22 UNI7435

30a /30604550 1 CORONA DENTATA m1.5 z43     (x BLADE324 - BLADE524) 3060455.0
30b /ZECOR0041 1 CORONA DENTATA m2 z33     (x BLADE524REV)
31 /ZBINS0027 1 INSERTO CORONA DENTATA     (x BLADE324 - BLADE524)
32 /30712225 4 VITE AUT. TSP+ 4.8x13 S/PUN UNI7982  (x BLADE324 - BLADE524)
33 /ZGMOASTONE 1 MOLLA PER SBLOCCO ALBERO DI RINVIO
34 /30107501 1 LINGUETTA 8x7x40 FORATA UNI6604-A 3010750.1
35 /30760300 2 BOCCOLA IGUS GSM-1820-12



2

C A R D I N
BL BLADE324 - BLADE524

BLADE524REV
Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

36 /30115750 1 PERNO SBLOCCO BLADE24 ZA 3011575.0
37 /30604900 1 SPORTELLO BLADE 3060490.0
38 /30605200 1 NOTTOLINO SERRATURA 3060520.0
39 /30605300 1 LINGUETTA SERRATURA BLADE 3060530.0
40 /ZVTA48X095CZC 1 VITE AUTOFIL. TC+ 4.8x9.5 ZINCATA
41 /30605250 1 COPRICILINDRO BLADE 3060525.0
42 /ZVRO PASS4 1 RONDELLA PER ALBERI SENZA SCANALATURA D.4
43 /30331150 1 GUSCIO INFERIORE BLADE (VERNICIATO) 3033115.0
44 /31500450 1 RICHCO SR1710-12461 PVC
45 /ZMPRES PG11L 1 PRESSACAVO PG11 GAMBO LUNGO NERO
46 /ZMPRES PG11G 1 GHIERA PG11 PLASTICA-NERO
47 ZSLM12CEMNER 1 PRESSACAVO M12x1.5 CEM1900 M12N
48 ZSLDADOM12X1.5N 1 GHIERA M12x1.5 CEM1112N NERO
49 /30331100 1 GUSCIO SUPERIORE BLADE (VERNICIATO) 3033110.0
50 /30112554 1 ALBERO SBLOCCO BLADE 3011255.4
51 /ZPANELL OR14 1 ANELLO OR2031 (7.66x1.78)
52 /30321200 1 LEVA SBLOCCO BLADE VERNICIATA RAL2004 3032120.0
53 /ZVTCEI 5X10Z 1 VITE TCEI M5x10 ZINCATA UNI5931
54 /30605100 1 COPRICAVI FINECORSA ELETTRICI BLADE 3060510.0
55 /ZVV KF6X3/8 3 VITE AUTOFIL. TC+ 3.5x9.5 ZINCATA UNI6954
56 /ZMMOR 6MM 0,5 MORSETTIERA MAMUT 2.5mmq 12P
57 /ZVV KF6X5/8 3 VITE AUTOFIL. TC+ 3.5x16 ZINCATA UNI6954
58 /30601350 1 INNESTO SERRATURA 3060135.0
62 /30604950 1 COPRI-MORSETTIERE BLADE 3060495.0
63 ZSLPASSACAVO4 2 PASSACAVO PVC D=6mm S=3mm
64 /30712220 2 VITE AUTOFIL. TCEI 6.3x38 ZINCATA
65 /30712221 2 VITE AUTOFIL. TCEI 6.3x45 ZINCATA
66 /ZVV KF14X2 4 VITE AUTOFIL. TCEI 6.3x50 ZINCATA
67 /ZVDADO M8Z 2 DADO NORMALE M8 ZINCATO UNI5588
68 /30713130 2 VITE TPSEI M8x16 INOX UNI5933
69 /ZVGRAN 6X8C3 2 GRANO M6x8 CON PUNTA
70 /31520850 1 ANELLO ORM 10x1 NB70
71 /31520800 1 ANELLO OR 8.5x2



3

C A R D I N
BL BLADE324 - BLADE524

BLADE524REV
Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

59* /ZMFST5M2VP 1 FASTON OCCHIELLO D.5.2 BM0022
60* /ZVRO DEN5Z 1 RONDELLA DENTATA D.5 ZINCATA
61* /ZVTT50X100CZC 1 VITE TRILOBATA TC+ M5x10 ZINCATA UNI8112
80* /30605150 1 CHIAVE TRILOBATA SERRATURA 3060515.0
81* /30507450 1 STAFFA POSTERIORE BLADE/BLASY 3050745.0
82* /ZLPIAAPBLUESZ 1 PIASTRA ATTACCO POSTERIORE 
83* /WSBOCASY 1 BOCCOLA CARBONITRURATA X STAFFA POSTERIORE
84* /ZGPE0042 1 PERNO PER STAFFE L=34.5mm
85* /ZVSEG008 1 MOLLETTA FISSAGGIO RADIALE KL
86* /30508150 1 STAFFA ANTERIORE PISTONI 3050815.0
87* /ZDBR0028 1 BOCCOLA IGUS GSM-1618-20
88* /ZVTM80X100EZ 1 VITE TE M8x10 ZINCATA UNI5739
89* /ZVRO GR8X25Z 1 RONDELLA GREMBIALINA 8x24 ZINCATA

(*) /81903010 - KIT FERRAMENTA BLADE 24V

100a" /ZRPMY3 1 PIASTRA PORTA MICRO 3 METRI
100b" /ZRPMY5 1 PIASTRA PORTA MICRO 5 METRI
101" /ZPMDXY 2 PORTA MICRO DX
102" /ZPMSXY 2 PORTA MICRO SX
103" ZLIMISW30X16LCR 2 MICROSWITCH 30x16 LEVA CORTA
104" /31210150 1 CABLAGGIO PER FCAS E FCAL
105" ATTMICASY 1 ATTIVA MICRO
106" /ZDBOCMY 1 BOCCOLA PER FINECORSA ELETTRICI
107" /ZVSEGE E15 1 ANELLO SEEGER E15 UNI7435

(") FCAS e FCAL (FINECORSA ELETTRICI)


	BLADE 24V_R06
	BLADE 24V_R06

